COMUNE DI STIO PROVINCIA DI SALERNO

N° <u>83</u> Reg. Gen. <u>3</u> 5/2010

Determinazione del responsabile del settore AA.GG.

n.46 del 28/04/2010

Oggetto: Fondi trasferiti dal PDZ S/7 per "Assistenza domiciliare Anziani VI annualità" utilizzati mediante Ticket Sociale. Liquidazione Servizio Coop. Cilento Service 2000 di Vallo delle Lucania.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

- che il Coordinamento Istituzionale del Piano di Zona dei Servizi Sociali S/7, con deliberazione n. 21 del 06/11/2009 ha stabilito di trasferire ai Comuni dell' ambito, le risorse relative ad alcuni interventi sociali, tra cui quelle per la realizzazione del servizio di assistenza domiciliare in favore degli anziani, per un importo pari ad € 5.944,18 per la VI annualità, giusta reversale di incasso n. 496/2009;
- che questo Comune ha deliberato con atto di **G.C. n.138 del 30/12/2009**, di realizzare il servizio di assistenza domiciliare anziani e disabili con l'istituzione di ticket da corrispondere ad anziani bisognosi di prestazioni assistenziali domiciliari , segnalati dal Segretariato sociale , da spendere presso cooperative sociale accreditate all'albo istituito dal Piano di Zona, in continuità con quanto attuato dal Piano di Zona stesso;

- che l'Assistente Sociale ha comunicato che gli utenti ammessi al servizio, hanno riconfermato la Cooperativa Cilento Service 2000 di Vallo della Lucania;

VISTA la propria precedente determinazione n.01 del 19/01/2010 con la quale è stata impegnata la spesa di € 5.944,18 a favore dell'Organismo Sociale sopra richiamato, e sono stati determinati i criteri per lo svolgimento del servizio meditante il Ticket Sociale; VISTA la richiesta di liquidazione per l'avvenuto svolgimento del progetto suddetto, presentata dalla "Cooperativa Sociale "Cilento Service 2000" assunta al prot.n.1069 del 20/04/2010, ed il rendiconto economico a tutto il 31/03/2010 presentato in data 30/03/2010 assunto al prot.843;

VISTA altresì, la relazione di conferma e verifica a firma dell'assistente sociale del PDZ S/7, competente per il Comune di Stio, presentata in data 08/04/2010 assunta al prot.932;

ACCERTATA la regolarità del servizio e della rendicontazione presentata nei modi e nelle forme previste determina n.01/2010, regolarmente sottoscritte dall'amministratore unico della Coop. Cilento Service 2000 in data 25/01/2010;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione del servizio di assistenza domiciliare anziani, espletato nel periodo gennaio-marzo 2010 in favore della Cooperativa Sociale Cilento Service 2000;

VISTO:

- -la deliberazione di G.C. n.138 del 30/12/2009 di assegnazione al Responsabile del Settore AA.GG. ogni seguito procedimentale in uno al budget di € 5.944,18 per la VI annualità, servizio di assistenza domiciliare anziani;
- il T.U. n. 267/2000;
- la Legge n. 328/2000 " Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali";
- la legge regionale n. 11 del 23 ottobre 2007 "Legge per la dignità e la cittadinanza sociale;

DETERMINA

1. la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. di liquidare la fattura n. 45 del 5.560,70,IVA inclusa in favore della cooperativa sociale Cilento Service 2000 S.C.S. A.R.L., con sede in Vallo della Lucania, Via O.Valiante- 33- legale rappresentante Quisisano Pantaleone con accredito a mezzo Bonifico Bancario sul c/c 3801 intestato alla Cooperativa "Cilento Service 2000" c/o Banca del Cilento Credito Cooperativo Cilento Centrale IT 52 A0815476530 000100103801,a saldo del servizio di assistenza domiciliare VI annualità, mediante l'erogazione di tickets sociali;

3. far gravare la relativa spesa per l'importo sul fondo di cui al cap.10 Intervento1.10.04.05 residui bilancio 2009. 石的出版

Il Responsabile del Servizio Dotf. Mario D'Ambros

il Responsabile del Servizio Finanziario

In relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 marzo 1997, n. 127

APPONE

.Il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

La copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi sopradescritti Dalla Residenza Comunale lì

> Il Responsabile del Servizio Dott, Mario D'Ambrosi

N. ___ DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti a della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni